
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области 

__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________________
05.06.2019 г. № 72

с. Сладковское

О проведении праздника «День села», 
посвященного 329-летию села Сладковское

В целях своевременной подготовки и организации проведения 
праздничных мероприятий «День села», посвященного 329-летию села 
Сладковское, администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить:
1.1. день проведения праздника «День села», посвященного 329-летию 

села Сладковское -  «15» июня 2019 года;
1.2. место проведения праздничных мероприятий -  площадь у здания 

МБУК «Сладковский КДЦ».
2. Утвердить:
2.1. состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных 

мероприятий (Приложение № 1);
2.2. план подготовки и проведения (программу) праздника «День села» 

(Приложение № 2).
3. Рекомендовать начальнику ОП № 27 МО МВД России 

Байкаловский» А.В. Хомченко в пределах своей компетенции оказать 
содействие в обеспечении охраны общественного порядка и безопасности 
граждан во время проведения массовых мероприятий «15» июня 2019 года.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Сладковского сельского поселения 
от 05.06.2019 г. № 72 «О проведении 
праздника «День села», 
посвященного 329-летию села 
Сладковского»

Программа
праздника «День села», посвященного 329-летию села Сладковское

11.00 ч. -  Торжественное открытие праздника (Поздравление главы Сладковского 
сельского поселения), подведение итогов конкурса «Лучшая усадьба -  2019»;

11.00 ч. -  20.00 ч. -  Аттракционы для детей:
- батуты: горка, полоса препятствий, спортивный и т.д.
- виртуальная реальность
- игровая консоль
- продажа шаров, игрушек, сладкой ваты, поп корна, шашлыков, шаурмы;

12.00 ч. -  Концерт (самодеятельных коллективов домов культуры) «Мое село ты песня 
и легенда»

С 12.00 ч. -  Спортивные соревнования:
волейбол, мини -  футбол, дартс, кольцеброс, перетягивание каната;

14.00 ч. -  Территориальный фестиваль «Театральный марафон»;

21.00 ч. -  Эстрадный концерт (г.Талица);

22.00 ч.- 02.00 ч. -  Праздничная дискотека (г.Талица).


